
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

20/12/2016

08:25:25

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'PTE. HAYES'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   15   15

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2016 AL 30/11/2016

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 320

 330

 340

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           2.928.999.905

              11.176.686

             265.804.500

           1.470.595.321

             164.571.927

             179.712.225

             246.675.044

             728.475.807

             181.457.215

             159.771.804

             192.000.000

                       0

               3.000.000

             118.817.500

                       0

-             11.176.681

              48.381.932

-             79.805.251

              42.600.000

                       0

             150.000.000

             514.000.000

             264.546.717

             100.000.000

             276.700.496

              60.000.000

                       0

                       0

           2.928.999.905

                       5

             314.186.432

           1.390.790.070

             207.171.927

             179.712.225

             396.675.044

           1.242.475.807

             446.003.932

             259.771.804

             468.700.496

              60.000.000

               3.000.000

             118.817.500

           2.369.654.867

                       0

             229.259.391

           1.127.188.153

             134.577.670

              96.392.844

             259.362.000

             752.718.261

             232.969.746

             112.400.000

             159.931.380

                       0

               2.500.000

             114.687.715

             559.345.038

                       5

              84.927.041

             263.601.917

              72.594.257

              83.319.381

             137.313.044

             489.757.546

             213.034.186

             147.371.804

             308.769.116

              60.000.000

                 500.000

               4.129.785

           2.097.616.210

                       0

             221.595.967

           1.069.377.661

             130.393.206

              95.581.111

             221.162.000

             693.549.866

             232.969.746

             106.500.000

             159.931.380

                       0

               2.500.000

             114.687.715

             272.038.657

                       0

               7.663.424

              57.810.492

               4.184.464

                 811.733

              38.200.000

              59.168.395

                       0

               5.900.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           4.841.148.339

           1.688.092.095

           1.803.515.137

                       0

           1.305.247.213

             239.314.713

           4.841.148.339

           2.993.339.308

           2.042.829.850

           3.860.680.081

           1.613.774.231

           1.274.204.359

             980.468.258

           1.379.565.077

             768.625.491

           3.518.983.044

           1.509.694.103

           1.132.863.487

             341.697.037

             104.080.128

             141.340.872

 111

 112

 113

 114

 123

 133

 141

 144

 145

 191

 199

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 320

 330

 340

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

           1.877.802.300

             700.437.120

             125.452.800

             225.307.685

              11.176.686

             265.804.500

              72.000.000

           1.245.474.391

             153.120.930

              98.400.000

              66.171.927

             179.712.225

             246.675.044

             728.475.807

             181.457.215

             159.771.804

             192.000.000

                       0

               3.000.000

             118.817.500

                       0

                       0

                       0

                       0

-             11.176.681

              48.381.932

                       0

-             79.805.251

                       0

                       0

              42.600.000

                       0

             150.000.000

             514.000.000

             264.546.717

             100.000.000

             276.700.496

              60.000.000

                       0

                       0

           1.877.802.300

             700.437.120

             125.452.800

             225.307.685

                       5

             314.186.432

              72.000.000

           1.165.669.140

             153.120.930

              98.400.000

             108.771.927

             179.712.225

             396.675.044

           1.242.475.807

             446.003.932

             259.771.804

             468.700.496

              60.000.000

               3.000.000

             118.817.500

           1.621.354.920

             637.324.723

             110.975.224

                       0

                       0

             229.259.391

              55.100.000

             943.588.153

             128.500.000

              81.200.000

              53.377.670

              96.392.844

             259.362.000

             752.718.261

             232.969.746

             112.400.000

             159.931.380

                       0

               2.500.000

             114.687.715

             256.447.380

              63.112.397

              14.477.576

             225.307.685

                       5

              84.927.041

              16.900.000

             222.080.987

              24.620.930

              17.200.000

              55.394.257

              83.319.381

             137.313.044

             489.757.546

             213.034.186

             147.371.804

             308.769.116

              60.000.000

                 500.000

           1.419.312.394

             575.185.232

             103.118.584

                       0

                       0

             221.595.967

              49.200.000

             900.377.661

             119.800.000

              80.453.336

              49.939.870

              95.581.111

             221.162.000

             693.549.866

             232.969.746

             106.500.000

             159.931.380

                       0

               2.500.000

             202.042.526

              62.139.491

               7.856.640

                       0

                       0

               7.663.424

               5.900.000

              43.210.492

               8.700.000

                 746.664

               3.437.800

                 811.733

              38.200.000

              59.168.395

                       0

               5.900.000

                       0

                       0

                       0

                       0
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OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
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SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
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FECHA :

HORA   :

PAGINA:

20/12/2016

08:25:25

     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'PTE. HAYES'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   15   15

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2016 AL 30/11/2016

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 580

 590

 830

 840

 870

 500

 800

 900

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

             450.000.000

           1.166.925.188

              64.772.449

           8.951.494.302

           1.458.365.919

             237.585.093

                       0

             398.538.818

             411.268.504

          12.125.220.682

           1.300.000.000

-            100.000.000

-            111.000.000

             390.314.713

           3.115.588.902

              70.000.000

             130.000.000

             499.200.000

             200.000.000

                       0

           2.580.047.134

           1.763.878.459

             350.000.000

           1.055.925.188

             455.087.162

          12.067.083.204

           1.528.365.919

             367.585.093

             499.200.000

             598.538.818

             411.268.504

          14.705.267.816

           3.063.878.459

             349.981.150

             739.059.494

              67.976.000

             696.930.902

             562.080.000

             163.155.000

             120.000.000

                       0

             366.941.690

          10.303.919.583

           2.759.733.915

                  18.850

             316.865.694

             387.111.162

          11.370.152.302

             966.285.919

             204.430.093

             379.200.000

             598.538.818

              44.326.814

           4.401.348.233

             304.144.544

             349.981.150

             597.718.622

              67.976.000

             571.717.044

             562.080.000

             163.155.000

             120.000.000

                       0

             342.661.690

           9.187.547.753

           2.712.069.915

                       0

             141.340.872

                       0

             125.213.858

                       0

                       0

                       0

                       0

              24.280.000

           1.116.371.830

              47.664.000

          11.045.984.132

          13.836.489.186

             192.608.322

           4.014.788.902

           4.343.925.593

           1.428.517.086

          15.060.773.034

          18.180.414.779

           1.621.125.408

           1.542.165.902

          13.430.595.188

              47.644.690

          13.518.607.132

           4.749.819.591

           1.573.480.718

           1.416.952.044

          12.242.279.358

              47.644.690

             125.213.858

           1.188.315.830

                       0

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 580

 590

 831

 841

 842

 845

 846

 848

 871

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O 
DE EMERGENCIA NACIO

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

INDEMNIZACIONES

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y 
FAMILIAS DEL SECT

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

             450.000.000

           1.166.925.188

              64.772.449

           8.951.494.302

           1.458.365.919

             237.585.093

                       0

             398.538.818

             411.268.504

             362.156.154

             554.876.965

             228.000.000

                       0

          10.980.187.563

           1.300.000.000

-            100.000.000

-            111.000.000

             390.314.713

           3.115.588.902

              70.000.000

             130.000.000

             499.200.000

             200.000.000

                       0

             100.000.000

             540.000.000

                       0

              90.000.000

           1.850.047.134

           1.763.878.459

             350.000.000

           1.055.925.188

             455.087.162

          12.067.083.204

           1.528.365.919

             367.585.093

             499.200.000

             598.538.818

             411.268.504

             462.156.154

           1.094.876.965

             228.000.000

              90.000.000

          12.830.234.697

           3.063.878.459

             349.981.150

             739.059.494

              67.976.000

             696.930.902

             562.080.000

             163.155.000

             120.000.000

                       0

             366.941.690

             259.809.000

             994.744.550

              66.084.314

              60.581.000

           8.922.700.719

           2.759.733.915

               4.129.785

                  18.850

             316.865.694

             387.111.162

          11.370.152.302

             966.285.919

             204.430.093

             379.200.000

             598.538.818

              44.326.814

             202.347.154

             100.132.415

             161.915.686

              29.419.000

           3.907.533.978

             304.144.544

             114.687.715

             349.981.150

             597.718.622

              67.976.000

             571.717.044

             562.080.000

             163.155.000

             120.000.000

                       0

             342.661.690

             248.809.000

             869.542.440

              66.084.314

              60.131.000

           7.942.980.999

           2.712.069.915

                       0

             141.340.872

                       0

             125.213.858

                       0

                       0

                       0

                       0

              24.280.000

              11.000.000

             125.202.110

                       0

                 450.000

             979.719.720

              47.664.000



CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

20/12/2016

08:25:25

     3

SIAF

S.S.E.A.F.

'PTE. HAYES'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   15   15

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2016 AL 30/11/2016

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 910

 980

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

             192.608.322

                       0

                       0

           1.428.517.086

             192.608.322

           1.428.517.086

              47.644.690

                       0

             144.963.632

           1.428.517.086

              47.644.690

                       0

                       0

                       0

          33.407.837.211           11.331.793.507           44.739.630.718           21.769.064.451           22.970.566.267           19.868.416.726            1.900.647.725T O T A L  G E N E R A L:

 910

 980

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

             192.608.322

                       0

                       0

           1.428.517.086

             192.608.322

           1.428.517.086

              47.644.690

                       0

             144.963.632

           1.428.517.086

              47.644.690

                       0

                       0

                       0


